КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» ________________ 2018
№____
Об организации порядка проведения предварительной записи на личный прием граждан в общероссийский день приема граждан 12 декабря 2018 года

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года №ПР-939 о ежегодном проведении в День Конституции Российской Федерации, начиная с 12 декабря 2013 года, общероссийского дня приема граждан:

1. Утвердить порядок организации проведения предварительной записи на личный прием граждан в комитете по природным ресурсам Ленинградской области в общероссийский день приема граждан согласно приложению.

2. Ответственным за проведение предварительной записи назначить помощника председателя комитета по природным ресурсам Ленинградской области Кожура Е.О.

3. Предварительную запись осуществить в период с 28 ноября 2018 года по 11 декабря 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета по природным ресурсам Ленинградской области Чхетия С.Б.

	Председатель комитета

	                    П.А.Немчинов

СОГЛАСОВАНО:

	ФИО
	Занимаемая должность
	Подпись

	Чхетия С.Б.
	Заместитель председателя комитета

	Остриков К.В.
	Заместитель председателя комитета

	Машкина Е.Ю.
	Начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства

Подготовил___________________С.А. Кораблев

Приложение

к распоряжению комитета

по природным ресурсам

Ленинградской области

 от __ ноября 2018 года № ___

Порядок организации
проведения предварительной записи на личный прием граждан

в общероссийский день приема граждан 12 декабря 2018 года

1. Предварительная запись заявителей на личный прием (далее - предварительная запись) осуществляется в приемной комитета по природным ресурсам Ленинградской области (далее – Приемная) по адресу: г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2 литера А, 2 этаж, каб. 2-1 с 28 ноября по 11 декабря 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, в предвыходные дни с 9.00 часов до 17.00 часов. Предварительная запись не осуществляется в обеденный перерыв с 12 часов 00 минут до 12 часов 48 минут.

2. Предварительная запись осуществляется посредством личного обращения заявителя в Приемную, либо телефонного звонка по номеру (812) 611-41-01.
3. Ответственный за проведение предварительной записи на личный прием граждан в общероссийский день приема граждан формирует списки граждан, записавшихся на прием с указанием следующей информации:

- Фамилию, Имя, Отчество (при наличии).

- наименование юридического лица;

- адрес для направления ответа;

- суть предложения, заявления или жалобы.

4. Предварительная запись осуществляется по вопросам, отнесенным к компетенции комитета по природным ресурсам Ленинградской области.